
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  7 ex. / E.M. / 07.02.2018  

 

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

www.baiamare.ro 

 

HOTĂRÂREA NR. 49/2018 

privind desemnarea reprezentanților Consiliului Local al Municipiului Baia Mare în Consiliul de 

administrație al Clubului Sportiv Minaur Baia Mare 

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BAIA MARE, ÎNTRUNIT ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ,  

MARȚI 30 IANUARIE 2018   

 

Examinând: 

• Proiectul de hotărâre iniţiat de către Primaru l Municipiului Baia Mare,  înregistrat cu nr. 49/2018; 

• Raportul Serviciului Resurse Umane, înregistrat cu nr. 49/2018, privind fundamentarea 

elaborării proiectului de hotărâre, având ca obiect desemnarea a doi reprezentanți ai Consiliului 

Local al Municipiului Baia Mare în Consiliul de administrație al Clubului Sportiv Minaur Baia 

Mare; 

• Solicitarea Clubului Sportiv Minaur Baia Mare, înregistrată la Municipiul Baia Mare cu numărul 

37857/2017; 

 

Având în vedere: 

• Hotărârea nr. 270/2015 privind înfiinţarea Clubului Sportiv Minaur Baia Mare, instituţie publică 

în subordinea Consiliului Local al Municipiului Baia Mare ; 

• Hotărârea nr. 512/2017 privind desemnarea reprezentantului Consiliului Local al Municipiului 

Baia Mare în Consiliul de administrație al Clubului Sportiv Minaur Baia Mare ; 

• Regulamentul de organizare și funcționare a Clubului Sportiv Minaur Baia Mare, aprobat prin 

Hotărârea nr. 91/2017 a Consiliului Local al Municipiului Baia Mare, modificat prin Hotărârea 

Consiliului Local nr. 13/2018; 

• Avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Baia Mare; 

• Propunerea făcută în plenul şedinţei; 

• Rezultatul votului secret; 

• Avizul secretarului Municipiului Baia Mare. 

 

În temeiul prevederilor: 

• Art.39 alin.1, art. 45 şi art.115 alin. 1 lit. b, din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1 Se desemnează ca reprezentanți ai Consiliului Local al Municipiului Baia Mare în Consiliul de 

administrație al Clubului Sportiv Minaur Baia Mare:  

1. Popovici Adi Daniel; 

2. Viman Vasile. 

 

Art. 2   Prezenta hotărâre se comunică la: 

• Instituţia Prefectului Judeţului Maramureş; 

• Primarul Municipiului Baia Mare; 

• Reprezentanții desemnați; 

• Serviciul Resurse Umane; 



2 

 

 

 

  7 ex. / E.M. / 07.02.2018  

 

• Clubul Sportiv Minaur Baia Mare; 

• Serviciul Administrație Publică Locală. 

 

 

      Marincaș Ioana                                                                                    Contrasemnat                                            

      Preşedinte de şedinţă                                                                           Lia Augustina Mureşan   

                                                                                                                   Secretar                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Total consilieri 23 

Prezenţi 18 

Pentru Popovici  Adi Daniel 14 

Pentru Viman Vasile 13 

Pentru Dumitru Adina 3 

Buletine nule 1 


